12

ANEXO III

DECLARAÇÃO DE RESIDÊNCIA

Eu ________________________________________________________________
___________________________________________________________________
Declaro que resido no município de Tupãssi, no endereço ____________________
________________________________________________________________________
______________________________________________________________
Sendo que o comprovante de endereço encontra-se no nome de ________________
___________________________________________________________________.

Declaro que tal informação é verídica e estou ciente de que em caso de informações
inverídicas serei desclassificado e poderei sofrer as sansões previstas em lei.

Nestes termos, firmo e dou fé.

Tupãssi, ________ de _______________de_______.

__________________________________________________
Nome Completo